
UCHWALA
ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .... k ..ftfcf.&k ................ 2018 roku

w sprawie wynajecia powierzchni na dziafce nr 810/54 przy ul. Floriana Kroenke

w Gorzowie Wlkp., stanowiacej wlasnosc Wojewodztwa Lubuskiego

Na podstawie art. 13 ust, 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami

(Dz.U. z 2018 r. poz, 121 z pozn. zm,) oraz w zwiazku z uchwaJa^ NrXLII/628/18 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 26 iutego 2018 roku w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie kolejnych umow najmu

powierzchni na dziatee nr 810/54 przy ul. Floriana Kroenke w Gorzowie Wlkp., stanowiacej wtesnosc

Wojew6dztwa LubuskiegoJ uchwala si?, co nast?puje:

§1.1. Oddaje si? w najem na okres 1 roku powierzchnie znajdujace si? na nieruchomosci zabudowanej

polozonej przy ul. Floriana Kroenke w Gorzowie Wlkp., oznaczonej dzialka, nr 810/54, stanowiacej wlasnosc

Wojewodztwa Lubuskiego, z przeznaczeniem na cele zwiazane z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej.

2. Wykaz najemcow i powierzchni, o ktorych mowa w ust. 1, oraz stawki czynszu najmu, okresla

zafacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr .^.$J.M!i.U^J
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

.(?.)M.r:t,& 2018r.

Wykaz dotychczasowych najemcow oraz wynajmowanych powierzchni na dziatce nr 810/54 przy
ul. Floriana Kroenke w Gorzowie Wlkp., b^dacych przedmiotem kolejnych umow najmu

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

Najemca

,,Drew-Holtz" sp. z o.o. sp.k.
ul. KomunalnaS
14-200 Itawa
,,Anata" Jolanta Katos
ul. WalczakaSO
66-400 Gorzow Wlkp.

,,Auto Elektryk"
JarosJaw Baryla
ul, WalczakaSO
66-400 Gorzow Wlkp.

JNTER-ELBUD"
Jan Czubieniak
ul. Walczaka 30
66-400 Gorzow Wlkp.

PPUH,,ARDOM"
Lucjan Sibiak
ul. Podmiejska 17b
66-400 Gorzow Wlkp.

Rodzaj
powierzchni

gospodarczo-
magazynowa

gospodarcza

gospodarczo-
warsztatowa

gruntowa

gospodarczo-
magazynowa

gospodarczo-
magazynowa

Row.
(m2)

300

40

82

400

108

186

114,5

Rodzaj prowadzonej
dziatalnosci

magazyn stolarki budowlanej

sprzedaz wiehcow, wigzanek,
stroikow z kwiatow sztucznych

warsztat samochodowy

plac parkingowy

magazyn budowlany

produkcja pasty BHP

produkcja pasty BHP

Stawka czynszu
netto (zt/m2)

5,10

5,10

5,61

0,92

5,61

5,10

5,61

sftv/erdzam zgod/iosc z projeWera
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